
OPIS TRYBU USTAWIANIA PARAMETRÓW
I INSTRUKCJA MONTA¯U

tytan DS200



OPIS WYPROWADZEÑ SYSTEMU ALARMOWEGO TYTAN DS200

Wejœcie klapy baga¿nika

Br¹zowo-¿ó³tyBr¹zowy

Pomarañczowy

Fioletowy

Kierunkowskaz  lewyKierunkowskaz  prawy

+12V

Masa

Syrena

CZ zamknij/komfortCZ otwórz

Stacyjka

Masa czujników

Szary

Niebieski

¯ó³ty¯ó³ty

Czerwony

Czarny

Zielony

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
11

2
1

Z³¹cze przycisku awaryjnego

1,20m1,20m

1,20m

1,20m1,20m

1,20m

1,20m

1,20m

2,20m 2,20m

2,20m

1,20m

7cm

5A ¯ó³to-zielony
Zasilanie syreny

Widok z³¹cza od strony przewodów

1. ¯Ó£TY przewód (silnopr¹dowe sterowanie kierunkowskazów) (+)
2. SZARY przewód (wy³¹cznik krañcowy baga¿nika -wejœcie alarmowe)
3. FIOLETOWY przewód (wyjœcie masy za³¹czanej)
4. Z£¥CZE PRZYCISKU AWARYJNEGO (PA)
5. NIEBIESKI przewód (wy³¹cznik krañcowy drzwi kierowcy - wejœcie alarmowe)
6. BR¥ZOWY przewód (wyjœcie sterowania centralnym zamkiem"otwórz") (-)
7. ¯Ó£TY przewód (silnopr¹dowe sterowanie kierunkowskazów) (+)
8. CZERWONY przewód (zasilanie +12V)
   ¯Ó£TO-ZIELONY przewód (zasilanie syreny alarmowej zabezpieczone bezpiecznikiem 5A)
9. CZARNY przewód (zasilanie -12V "masa")
10. POMARAÑCZOWY przewód (wejœcie stacyjki) (+12V)
11. ZIELONY przewód (wyjœcie syreny alarmowej) (+)
12. BR¥ZOWO-¯Ó£TY przewód (wyjœcie sterowania centralnym zamkiem"zamknij") (-)

DANE TECHNICZNE TYTAN DS200

1. Napiêcie zasilania 9-16V
2. Pobór pr¹du w stanie rozbrojenia 8,2 mA
3. Pobór pr¹du w stanie uzbrojenia 13,2mA
4. 
5. Czas trwania alarmu 30 sek.

o o
Zakres temperatury pracy -40 C - +85 C

z³¹cze dodatkowych czujników

za³¹czana masa (czarny)
wejœcie alarmowe (-) (niebieski)
zasilanie +12V (czerwony)

Wejœcie drzwi kierowcy

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12

( drzwi pasa¿erów)

tytan ds200 6

Centrala alarmowa posiada bezpieczniki elektroniczne wbudowane do œrodka.

ver. 3601
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Uwaga!!! Wejœcie alarmowe (przewód szary) posiada wewn¹trz diodê separuj¹c¹ od wejœcia 
z czujników dodatkowych.
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